
COMPOSICIÓN

SEGUNDA CAPA

PARKA INSULADA HW
COCHAMÓ

TALLASCARACTERÍSTICAS

Exterior: 100% poliéster
Aislante: 100% poliéster

Parka insulada con tecnología Eco Light, aislante térmico sintético, 
liviano y confortable.
Insulado en forma de ladrillo que distribuye mejor el calor en la 
superficie de la parka.
Capucha forrada y con borde elástico para mejor calce y 
comodidad, posee pretina ajustable con tanca.
Bolsillos exteriores en costado con cierre y bolsillo interno en pecho.
Sólo Cochamó Negro cuenta con:
 - Cierre principal YKK
 - Tecnología aislante DupontTM SoronaR
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PARKA HW COCHAMO HOMBRE AZUL

TALLA S
TALLA M
TALLA L
TALLA XL
TALLA XXL

452201262189
452201262190
452201262191
452201262192
452201262193

PARKA HW COCHAMO NEGRO

TALLA S
TALLA M
TALLA L
TALLA XL
TALLA XXL

4534910742750
4534910742751
4534910742752
4534910742753
4534910742754


