# PARKA INSULADA HW COCHAMÓ







**ECO LIGHT** 



THERMIC



**BREATHABLE** 



YKK ZIPPER



DUPONT SORONA









## **CARACTERÍSTICAS**

- Parka insulada con tecnología Eco Light, aislante térmico sintético, liviano y confortable.
- Insulado en forma de ladrillo que distribuye mejor el calor en la superficie de la parka.
- Capucha forrada y con borde elástico para mejor calce y comodidad, posee pretina ajustable con tanca.
- · Bolsillos exteriores en costado con cierre y bolsillo interno en pecho.
- · Sólo Cochamó Negro cuenta con:
  - Cierre principal YKK
  - Tecnología aislante Dupont™ Sorona®

# **COMPOSICIÓN**

Exterior: 100% poliésterAislante: 100% poliéster

## **TALLAS**

#### PARKA HW COCHAMO HOMBRE AZUL

TALLA S	452201262189
TALLA M	452201262190
TALLA L	452201262191
TALLA XL	452201262192
TALLA XXL	452201262193

#### PARKA HW COCHAMO NEGRO

TALLA S	4534910742750
TALLA M	4534910742751
TALLA L	4534910742752
TALLA XL	4534910742753
TALLA XXI	4534910742754